平成 28 年４月 14 日

各 位

会 社 名 ス タ ー ・ マ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 澤  昭 一

（コード 3230 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 石積  智之

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

03-5776-2785

http://www.starmica.co.jp/

代表取締役の異動（辞任・就任）及び取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異

動について決議しましたのでお知らせいたします。

また、このほか、取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

Ⅰ．代表取締役の異動（辞任・就任）について

１．異動の理由

 代表取締役社長秋澤昭一より、一身上の都合を理由に、代表取締役及び取締役を辞任したい

との申し出があったことによるものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

水永 政志 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

秋澤 昭一 － 代表取締役社長

３．新任代表取締役会長兼社長の略歴

氏   名

（生年月日）
略  歴

水
みず

永
なが

 政
まさ

志
し

（昭和 39 年 10 月６日）

平成元年４月
平成７年３月

平成７年４月
平成８年７月
平成 12 年３月

三井物産㈱入社
米国カリフォルニア大学ロスアンゼルス校経営
大学院修士課程修了（ＭＢＡ）
㈱ボストンコンサルティンググループ入社
ゴールドマン・サックス証券会社入社
㈱ピーアイテクノロジー（現いちごグループホ
ールディングス㈱）設立 代表取締役就任

平成 14 年２月
平成 26 年 12 月

当社代表取締役社長就任
当社代表取締役会長就任（現任）

所有株式数 1,343,900 株（平成 27年 11 月 30 日現在）

４．異動日（就任・辞任）

平成 28 年５月 31 日

Ⅱ．取締役の辞任について

１．辞任する取締役

 取締役戦略事業本部長 河西 正人（かわにし まさと）

２．辞任年月日

 平成 28 年５月 31 日

３．辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものであります。

Ⅲ．その他

当該取締役２名の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしてお

ります。

以上